
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 011/2022

A Secretária Municipal de  Saúde  de Alagoinhas - Bahia no uso de
suas atribuições, após parecer da Controladoria Geral do Município,
em concordância com a Lei 8.666/93, resolve: Adjudicar e Homologar
o  processo  licitatório  Tomada  de  Preço  nº  011/2022.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA
DA  USF  SANTA  TEREZINHA,  CONFORME  PROPOSTA  DE
NUMERO  11325.6980001/18-016  DO  MINISTÉRIO  DA  SAÚDE.
EMPRESA:  P  A  S  EMPREENDIMENTOS  E  SERVIÇOS  LTDA.
VALOR: R$ 274.517,84 (duzentos e setenta e quatro mil quinhentos
e  dezessete  reais  e  oitenta  e  quatro  centavos). Data  da
Homologação: 22/05/2023.  Maiores  informações  pelo  tel.  (0xx75)
3422-8607.  Alagoinhas-BA,  24/05/2023. Laína  Gabriele  Ramos
Passos Lôbo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.634 | Ano 15
24 de maio de 2023

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADADE PREÇONº 011/2022

Certificação Digital: AYKIQQJ3-YVLOW9FD-JULNZTWC-4MLEHF71
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


